Monasterium Andrzeyoviense seu Brzeszniczense, quod etiam 
M o r i m u n d u s ob genus, a quo descendit appellatur, in heremo et saltu 
seereto ab hominibus situm est, pulchram habens et testudinatam ecclesiam, 
ex quadro lapide et basso humilique opere, solido tamen fabrefactam, ha-
bens et officinas monasterii muratas, et torrentem fluviolum per medium 
monasterii decurrentem, et pomarium amplum diversis consitum arboribus 
in circuitu. Cuius modernus abbas est de R a m b y e s z y c z e nobilis 
de domo O dr o v a η s ch. A primaeva eius institutione fere usque acl nostra 
tempora, gallici aut italici fratres, absque ulla polonorum admixtione illud 
incolebant, propter quorum regulärem observantiam et vitae sanctimoniam, 
nomen illius sonorum et célébré habebatur, usque adeo, ut Y in ce η t i u s 
C a d l u b k o n i s de C a r w o w episcopus Cracoviensis de domo R o s z a e , 
episcopatu Cracoviensi relicto, ad illud se contulerat, et habitum induens, 
regulam quoque proiitens, quinquennio in sacco poenitentiae exactae, et exem-
plarem vitam ducens, diem illic obiit, et in medio chori sub lapide sepul-
tus requiescit. 

ANDRZEYOW, oppidum haucl longe a monasterio Andrzeyoviensi situm 
est, habens in se ecclesiam parochialem, Sanctae Catlierinae dieatam, albo 
lapide per consules et commune oppidi Andrzeoviensis, qui illam in singulis 
regunt et provident, una cum coemeterio fabrefactam. Cuius proprietas pleno 
iure pertinet acl monasterium Andrzeoviense, in quo sunt oppidanorum lanei, 
et solvit quilibet Item omnes agri oppidanorum decimam manipula-
rem et solvunt et conducunt pro monasterio Andrzeoviensi, propriis curri-
bus, in praedium monasterii, et valor eius aestimatur ad 

RAKOSZINO, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ad mo-
nasterium Andrzeoviense pertinet, donata ipsi monasterio per J o h a η η e m 
archiepiscopum, et d e m e n t e m militem primarios fundatores. In qua sunt 
lanei cmethonales, et solvit quilibet , item ova, item gallos, item 
caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortula-
niae, item praedium, item molendinum; item omnes agri villae solvunt et 
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conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio Andrzeovi-
ensi, et valor eius aestimatur ad marcas. Confinât cum 

POTOK, villa sub parochia de C r z a c z i c z e sita, cuius proprietas ex 
donatione J o h a n n i s archiepiscopi et C1 e m e η t i s militis ad monasterium 
Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit 

, item ova, item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item 
osszyep, item tabernae duae, ad monasterium pertinentes, et quaelibet solvit 
pro censu duas marcas habentes agros et prata, item hortulaniae, item 
praedium est coenobiale et curia, de cuius agris ; item molendinum; 
item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro monasterio Andrzeoviensi, quae per J o h a n η em archiepisco-
pum Gneznensem illi donata est, et valor eius aestimatur ad Item 
sunt in eadem alii haeredes militares. Confinât cum 

LYSSZAKOWO, villa sub parochia de A η d r z e i o w sita, cuius proprie-
tas ex donatione J o h a n n i s Archiepiscopi et C1 e m e η t i s militis, ad mo-
nasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt viginti lanei cmethonales, 
et solvit quilibet pro censu unum fertonem, item ova, item gallos, item 
caseos, item labor, item powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, 
item praedium est coenobiale, de cuius agris non solvitur decima alicui, 
sed monasterium illam pro se tollit ; item molendinum. Item omnes agri 
villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro mona-
sterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad quindecim marcas, ali-
quando ad viginti marcas. Confinât cum 

L A N C Z I N O , villa sub parochia de A n d r z e o w sita, cuius proprietas 
ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi et C l e m e n t i s militis fratrum, ad 
monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et sol 
vit quilibet ; item ova, item gallos, item caseos ; item labor, item 
;powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipu-
larem et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur 
ad marcas. Confinât cum 

R A K O W O M A I O R , villa sub parochia de A n d r Z e y o w sita, cuius pro-
prietas ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi et C1 e m e η t i s militis fra-
trum, ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et quilibet solvit , item ova, item gallos, item caseos ; item 

labor, item powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani; item prae-
dium est coenobiale monasterii, de cuius agris , item molendinum; 
item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
marcas. Confinât cum 
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T H A R S Z O W A , villa sub parochia de A n d r z e y o w sita, cuius proprie-
tas ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi et C l e m e n t i s militis fratrum 
ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et 

solvit quilibet , item ova, item gallos, item caseos; item labor, item 
powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani; item praedium coeno-
biale non est in eadem villa; item molendinum. Item omnes agri villae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio An-
drzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . marcas. Confinât cum . . . . 

C H O R Z E W A , villa sub parochia de A n d r Z e y o w sita, cuius proprietas 
ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi, et C l e m e n t i s militis fratrum, ad 
monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et qui-
libet solvit , item ova, item gallos, item caseos; item labor, item 

powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani; item praedium coeno-
biale non est in eadem villa; item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio 
Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . marcas. Confinât cum . . . . 

U G Y A S D , villa sub parochia de sita, cuius proprietas ad mona-
sterium Andrzeoviense ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi et C l e m e n -
t i s militis fratrum, pertinet. In qua s u n t . . . . lanei cmethonales, et quilibet 
solvit . . . . . . item ova, item gallos, item caseos; item labor, item powaba, 
item tabernae, item hortulani, item praedium, item molendinum, item osszyep; 
item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
marcas. Confinât cum 

B L O N Y E M A I U S , villa sub parochia de Κ Ο Ρ r Z y w Η i c z A sita, cuius 
proprietas ex donatione J o h a n n i s archiepiscopi ad monasterium Andrze-
oviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit per de-
cem scottos, item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos; item 
labor, item powaba, item tabernae, item hortulani, item praedium bonum 
coenobiale est in eadem villa, de cuius agris decimam manipularem solus 
abbas et monasterium percipit. Item molendinum, item osszyep; item omnes 
agri solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro mona-
sterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . Item duo molendina 
in fluvio K o p r z y w n i e z a sita, et utrumque solvit metretas pro monaste-
rio Andrzeoviensi. Confinât cum oppido K o p r z y w n i c z a , L u k o w y e c z , 
K r c z y η , S w i n s z y c z e , C z i s s o w et S z o s z n i c z y a n i . 

Z A R Z C Z Y C Z E , villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex 

donatione J o h a n n i s archiepiscopi ad monasterium Andrzeoviense pertinet. 
In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit , item ova, item 
gallos, item caseos; item labor, item powaba, item tabernae, item hortulani, 
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item praedium, item molendinum, item osszyep. Item omnes agri villae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio An-
clrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad Confinât 

BLONYCZA, villa sub parochia de . . . . sita, cuius proprietas ex dona-
tione J o h a n n i s archiepiscopi Gneznensis ad monasterium Andrzeoviense 
pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit , item ova, 
item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
na, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro Con-
finât cum oppido K o p r z y w n i c z a . 

SKOWRODNO, villa sub parochia de Ρ y a n d z i c z o w sita, cuius pro-
prietas ex donatione archiepiscopi Gneznensis J o h a n n i s ad monasterium 
Andrzeoviense pertinet. In qua sunt octo cum medio lanei cmethonales, et 
solvit quilibet per mediam marcam, item ova quindecim, item gallos duos, 
item caseos très; item laborat quilibet de laneo unum diem in septimana, 
proprio curru aut aratro. Item disponunt pratum, item powabam, item osszyep 
solvit quilibet de laneo très coros siliginis, et très coros avenae. Item ta-
berna una habens agros, et solvit monasterio pro censu unam marcam. Item 
hortulani duo, et quilibet septimanatim et pedester laborat unum diem. Item 
praedium est unicum coenobiale, quod nulli solvit decimam. Item molendi-
num unum, quod solvit monasterio pro censu unam marcam. Item omnes 
agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem, pro 
monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad octo marcas. Item 
navigium in flumine N i d a coenobiale, quod solvit unam sexagenam pro 

censu. Confinât cum villis U m y a n o w i c z e , 
KAMYENCZICZE, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex 

donatione J o h a n n i s archiepiscopi Gneznensis ad monasterium Andrzeovi-
ense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et solvit ; item labor, 
item powaba; item ova, item gallos, item caseos, item osszyep, item taber-
na, item hortulaniae, item praedium, item molendinum. Item omnes agri 

villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro 
Confinât cum 

DZERZASZNA, villa , cuius proprietas ex donatione J o h a n n i s 
archiepiscopi Gneznensis ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua 
sunt lanei cmethonales, et solvit quilibet . . . . , item ova, item gallos, item 
caseos; item labor, item powaba, item osszyep; item tabernae, item hortu-
lani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae solvunt et 
conducunt decimam manipularem et canapalem pro . . . . Confinât c u m . . . . 

BUSZKOW, villa sub parochia ecclesiae de sita, cuius proprietas 
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ex donatione J o h a n n i s archiepiseopi Gneznensis ad monasterium Andrzeo-
yiense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et solvit quilibet . . . , item 
ova, item gallos, item caseos ; item labor, item, powaba, item osszyep., item 
tabernae, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri 
villae solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro . . . . . 
Confinât cum 

T R O P Y S S Z O W , villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex 
donatione archiepiseopi Gneznensis ad monasterium Andrzeoviense pertinet. 
In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit , item ova, item 
gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, 
item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio 
Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad Haec decima fuerat quon-
dam capituli Cracoviensis, sed recepta villa G r a m b o l o w dedit illam mo-
nasterio cum villa et decima Ν a w a r z i c z e , quae etiam erat capituli Cra-
coviensis. Confinât cum 

B Y A L A , villa sub parochia de . . . . sita, cuius proprietas ex donatione 
J o h a n n i s Gneznensis archiepiseopi ad monasterium Andrzeoviense perti-
net. In qua sunt lanei cmethonales, et solvit quilibet . . . . , item ova, item 
gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taberna, 
item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro Confi-
nât cum 

B E S Z D I N , villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex dona-
tione J o h a n n i s Gneznensis archiepiseopi ad monasterium Andrzeoviense 
pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit . . . . , item ova, 
item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taber 
na, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro Confi-
nât cum 

M Y R Z E W A , villa sub parochia de C r z a η C z i c z e sita, cuius proprietas 
ex donatione J o h a n n i s Gneznensis archiepiseopi ad monasterium Andrzeo-
viense pertinet. In qua sunt septem lanei cmethonales, et quilibet solvit 

, item ova, item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item 
osszyep, item taberna una habens agros, et solvit unum censum monasterio 
et alium haeredi. Item hortulani, item praedium, item molendinum est ibi 
coenobiale in flumine M i r z a w a , quod solvit monasterio pro censu quin-
que marcas, et unum porcum saginat, habet unum pratum, sed agros non 
habet, Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro Confinât cum . . . . . 
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PELCZNYCZA, villa , cuius proprietas ad monasterium Andrzeo-
viense ex donatione J o h a n n i s Gneznensis archiepiscopi pertinet. In qua 
sunt lanei cmethonales et quilibet solvit , item ova, item gallos, item 
caseos, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item prae-
dium, item molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem Confinât 

KRZYNYECZ, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex do-
natione J o h a n n i s archiepiscopi Gneznensis ad monasterium Andrzeoviense 
pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit , item ova, 
item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
na, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem . . Confi-
nât 

SDECZCZE, villa sub parochia de sita, cuius proprietas ex dona-
tione J o h a n n i s Gneznensis archiepiscopi ad monasterium Andrzeoviense 
pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit , item ova, 
item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
na, item hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt et conducunt decimam manipularem et canapalem Confi-
nât 

GBAMBOLOW, villa sub parochia ecclesiae de P l e s c h o w , non longe 
a monasterio de M o g i ł a sita; quinque cum medio lanei, et quilibet solvit 
unam marcam. Item una taberna habens agros, et solvens duas sexagenas, 
triginta ova, quilibet laneus solvit duos capones, praedium unum. Item de-
cimam manipularem post praedium et post omnes agros villae pro "se tollit. 
Hanc villam cum eiusdem decima manipulari, cmethonali et praediali, et 
alia decima manipulari quae T r o ρ i s s z o w dicitur, J o h a n n e s abbas et 
conventus Andrzeoviensis anno Domini 1247. pro villa praefata et decima 
eiusdem, et pro altera decima in T r o p i s s z o w commutavit, obtinens a 
capitulo Cracoviensi villam N a w a r z i c z e et decimam manipularem in villa 
eadem, cum utramque capitulum Cracoviense pleno iure possideret. 

NAWARZYCZE, villa habens parochialem in se ecclesiam, Saneto Andreae 
dicatam, cuius proprietas olim ad capitulum Cracoviense, una cum decima 
villae et praedio pertinebat; nunc vero pertinet ad monasterium Andrzeo-
viense pleno iure. In qua sunt lanei cmethonales, et solvit quilibet , 

item ova, item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osszyep, 
item tabernae, item hortulaniae, item praedium coenobiale, item molendinum. 
Item omnes agri villae et solvunt et conducunt decimam manipularem et 
canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . 
marcas Confinât . . . . . 
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MNYCHOWICZE MAIOE, villa sub parochia de D z e t r z i c h o w i c z e , 
non longe a D u n a y e c z sita, ad proprietatem monasterii Andrzeoviensis 
pertinens pleno iure. In qua sunt duodecim lanei cmethonales, et quilibet 
solvit pro censu annuo viginti grossos, item ova triginta, item gallos duos, 
item caseos duos, item laborant jutrzini, et disponunt pro vere et hyeme 
in praedio coenobiali, item powabam; item osszyep solvit quilibet de laneo, 
duas mensuras avenae et unam siliginis confertas. Item taberna una habens 
agros, et solvit pro censu duas sexagenas et nihil laborat. Item hortulaniae 
très, quae nihil solventes, unam tantummodo diem in septimana laborant 
pedestres. Item praedium coenobiale est ibi et curia, de cuius agris decima 
manipularis nulli solvitur, sed illam monasterium pro se tollit Andrzeovi-
ense. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
viginti marcas. Item cmethones faciunt ducturas in C r a c o v i a m et in Ν y e-
g o s l a w i c z e , dies autem in septimana non laborant. Confinât cum D z e -
t r z i c h o w i c z e , D i m l i η , S z y e d l i s z o w i c z e , S z i k o r z i c z e , J a d o -
w η i k y. 

CZYRNYN, villa parochialem ecclesiam habens in se, Sancto Jacobo Apo-
stolo dicatam, iuspatronatus autem ecclesiae et proprietas villae, pleno iure 
pertinet ad monasterium Andrzeoviense. In qua sunt lanei cmethonales, et 
quilibet solvit item ova, item gallos, item caseos ; item labor, item 
powaba, item osszyep, item taberna, item hortulani, item praedium coeno-
biale. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem 
et canapalem. 

Item notandum, quod villa praefata C z y r η in sita est et consistit in 
dioecesi Cracoviensi, quam fluvius N i d a Cracoviensem dioecesim a Gne-
znensi disterminans, dictam villam in parte dioecesis Cracoviensis versus 
A n d r z e o w ineludit. Abstrahlt tamen se dicta villa et eius plebanus a 
dioecesi Cracoviensi et archidiaconatu Cracoviensi, et in dioecesim Gneznen-
sem et in archidiaconatum Curzeloviensem, se eonatur contra fas et nefas 
includere. Villae autem medietas praefatae sita est in terra Sandomiriensi, 
et medietas in terra Syradiensi. Confinât cum 

PRZELANE, villa sub parochia de P y o t r k o w i c z e sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
solvitque quilibet pro censu . . . . , item ova, item gallos, item caseos; item 
labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item prae-
dium, item molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor 
eius aestimatur ad Confinât cum 

Lib. Beneflc.III 
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MNYCHOWYCZE MINOR, sub parochia ecclesiae de D z y e t r z y c h o w y -

c z e sita, cuius proprietas ad monasterium Andrzeyoviense pertinet. In qua 
sunt octo lanei cmethonales, solvitque quilibet pro censu viginti grossos, 
item ova triginta, item gallos duos, item caseos duos; item laborat quilibet 
iutrzini pro liyeme et vere in praedio coenobiali, item powabam, item osszyep 
solvit quilibet, de laneo duas avenae et unam siliginis mensuras confertas; 
item taberna una habens agros, et solvit pro censu cluas sexagenas et nihil 
laborat; item hortulaniae 11011 sunt, item praedium coenobiale non est, item 
molendinum non est. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam 
manipularem et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius 
aestimatur ad decem marcas. Item faciunt ducturas in C r a c o v i a m et 
N y e g o s l a w i c z e , sed dies 11011 laborant in septimana. Confinât cum D z e -
t r z i c h o w i c z e , D i m l i n , S z y e d l i s z o w i c z e , S z i k o r z i c z e , J a d 0-
w 11 i k y. 

CHYCZA, villa prope Ν y d a m fluvium, et sub parochia ecclesiae de . . . . 
sita, cuius proprietas ad monasterium Andrzeyoviense pertinet. In qua sunt 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro c e n s u . . . . ; item ova, item gallos, item 
caseos, item labor, item powaha, item osszyep, item tabernae, item hortu-
laniae; item praedium coenobiale non est in eadem villa; item molendinum. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam manipularem et cana-
palem, pro . . . . . Confinât 

NYEGOSLAWICZE, villa sub parochia ecclesiae de N a w a r z y c z e sita, 
cuius proprietas ad monasterium Andrzeiovense pertinet. In qua sunt lanei 
cmethonales, solvitque quilibet pro c e n s u . . . . , item ova, item labor, item po-
ivaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item praedium, item 
molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt decimam mani-
pularem et canapalem pro . . . . Item praedium est ibi coenobiale, de cuius 
agris Confinât cum 

SKRONYOW, villa sub parochia de A n d r z e i o w sita, cuius proprietas 
pro media parte pertinet ad monasterium Andrzeioviense, medietas vero 
est militaris, videlicet G o s z d z y e c z k y de armis D o l y w a ; in sorte autem 
coenobiali sunt lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu . . . . , item ova, 
item labor, item powaha, item osszyep item tabernae, item hortulaniae, item 
praedium coenobiale est ibi , item molendinum. Item omnes agri villae sol-
vunt et conducunt decimam manipularem et canapalem pro Confinât 

SUDOL, villa sub parochia ecclesiae de A n d r z e i o w sita, cuius pro-
prietas totalis ad monasterium Andrzeioviense pertinet. In qua sunt lanei 

cmethonales, et quilibet solvit pro censu , item ova, item gallos, 
item caseos, item labor, item powaha, item osszyep, item tabernae, item 
hortulani, item praedium, item molendinum. Item omnes agri villae solvunt 

http://rcin.org.pl

•371 

et conducunt decimam manipularem et, canapalem pro monasterio Andrzeo-
viensi, et valor eius aestimatur ad Confinât 

PRZASLAW , villa sub parochia de Andrzeiow sita, cuius proprietas totalis 
ad monasterium Andrzeioviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales et 
quilibet solvit pro censu , item ova, item gallos, item caseos; item 
labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item prae-
dium, -item molendinum. Item omnes agri villae solvunt et conducunt deci-
mam manipularem et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius 
aestimatur ad Confinât 

CZYACZOW , villa sub parochia ecclesiae de A n d r z e i o w sita, cuius 
totalis proprietas ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt . . . . 
item ova, item gallos, item caseos; item labor, item powaba, item osssyep, 
item tabernae, item hortulani, item molendinum. Item omnes agri villae 
solvunt decimam manipularem et conducunt pro monasterio Andrzeoviensi 
et etiam canapalem, et valor eius aestimatur ad Confinât 

WYGLYENYECZ, villa sub parochia ecclesiae de A η d r z e o w sita, cuius 
proprietas totalis ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt 
lanei cmethonales, et quilibet solvit pro censu , item ova; item labor, 
item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item molendinum. 
Item omnes agri villae solvunt et conducunt pro monasterio Andrzeoviensi 
decimam manipularem et canapalem, et valor eius aestimatur ad 
Confinât 

WOLYCZA, villa sub parochia de G y e m y e l n o sita, cuius proprietas 
totalis ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmetho-
nales et quilibet solvit pro censu , item ova, item gallos, item caseos; 
item labor, item powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani. Item 
est in eadem villa piscina magna coenobialis, in qua est molendinum, quod 
solvit duas metretas, praeter brasea, quae omnia monasterium tollit. Item 
decimam post agros villae solvunt et conducunt cmethones pro praepositura 
in G y e m y e l n o , et valor eius aestimatur ad . . . . . 

LIASZKOW, villa sub parochia ecclesiae de A n d r Z eo w sita, cuius 
proprietas totalis ad monasterium Andrzeoviense pertinet, In qua non sunt lanei 
cmethonales, monasterium enim Andrzeoviense propter propinquitatem loci, 
et ubertatem agrorum, cmethonibus depositis, omnes agros villae praefatae 
in praedium et grangiam redegit, in illo quoque praedio foventur multa 
pecora, ad usus monasterii necessaria, de agris autem praedii praefati non 
solvit alicui decimam manipularem, sed monasterium Andrzeoviense pro 
se illąm tollit, et in horreum suum inducit. Item in eadem villa sunt hor-
tulaniae habentes agros, et quaelibet hortulania . . . . . Item in eadem 
villa est vinea monasterii, ex qua administratur vinum ad sacrificia, et ad 
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res divinas expediendas. Item est molendinum, ad praefatam villam perti-
nens, versus M n y s z e k prope N y d a m situm, quod solvit pro 

RUDNYKY , villa sub parochia de sita. In qua sunt très lanei 
cmethonales et proprietas eius ad monasterium Andrzeoviense pertinet; et 
praefati très lanei cmethonales solvunt pro annuo censu quilibet de laneo 
duas marcas, aut duas urnas mellis crudi, pro monasterio Andrzeyoviensi 

BYESZORANDA, molendinum in flumine . . . . . . . in borra prope N y d a m , 
L y a s z k o w et T h a r s z o w, solvit 

LUKOWYECZ, villa sub parochia de C o p r z y w n i c z a sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Andrzeoviense pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, 
et quilibet solvit per decem scottos pro annuo censu, item ova triginta, 
item gallos duos, item duos caseos; item labor, item powaba, item osszyep, 
item tabernae, item hortulani ; item molendinum non est. Item omnes agri 
solvunt decimam manipularem et canapalem pro monasterio Andrzeoviensi, 

et valor eius aestimatur ad Confinât, cum oppido K o p r z y w n i c z a 
et villis C z i s z i c z a , K r c z i n , et S z o s z n i c z y a n i . 

OKALOWYCZE, villa sub parochia de B o r z y k o w a sita 
item praedium est in eadem villa, de quo decima manipularis pro plebano 
de S z w y e b o r z i c z e solvitur. In terra Syradiensi. 

WszEBORZicze, villa habens in se ecclesiam parochialem, cuius pro-
prietas item ova, item duos capones, item caseos; item labor, item 
powaba, item osszyep, item tabernae, item hortulani, item molendinum. In 
terra Syradiensi . . . . Confinât 

GRODZYSZKO , villa sub parochia ecclesiae de W s z e b o r z i c z e sita, 
cuius proprietas ad In qua sunt lanei cmethonales . . . . . . . item ova, 
item gallos, item caseos ; item labor, item powaba, item osszyep, item taber-
nae, item hortulani, item molendinum. In terra Siradiensi Confinât 

Decimae manipulares monasterii Andrzeoviensis in dioecesi 
Gnesnensi, donatae eidem monasterio per Johannem archi-

episcopum Gneznensem. 

BRESZNICZA, A n d r z e y o w , R a k o s z i n o , P o t o k , L y s s z a k o w o , 
L a η c z i η o, R a c h o w o , Τ h a r s ζ ο w a , C h ο r ζ e w a, 

HOLUSZY, villa cuius haeres In qua sunt lanei cmetho-
nales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur acl marcas. Item 

taberna, item hortulaniae, item praedium 
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ZLOTHNIKY, villa habens in se parochialem ecclesiam ligneam, non longe 
a fluvio N i d a sita, cuius haeres Z l o t h e z s k y nobilis de domo S z y a r z a , 
In qua sunt lanei cmethonales et de omnibus solvitur et conducitur decima 
manipularis et canapalis pro monasterio Andrzeyoviensi, et valor eius aesti-
matur ad marcas; item tabernae, item hortulaniae, item praedium 
unicum militare, quod de agris suis decimam manipularem solvit ecclesiae 
in Z l o t h n i k y . 

SKOTHNIKY , villa sub parochia de sita. Iii qua sunt lanei cme-
thonales, et, de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Andrzeoviensi, et, valor eius aestimatur ad 
marcas, item taberna, item hortulani, item praedium. 

RAMBYESZYCZE, villa sub parochia ecclesiae de sita. In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . 
marcas ; item taberna, item hortulani, item praedium . . . . 

LYSSZAKOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de . . . . sita. In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . 

marcas, item tabernae, item hortulani, item praedium 
ZARCZYOZE, villa sub parochia ecclesiae de sita,. In qua sunt lanei 

cmethonales, de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . mar-
cas, item taberna, item hortulani, item praedium 

SDANOWYCZE, villa sub parochia ecclesiae de sita, In qua sunt 
lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis 
et canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
marcas, item tabernae, item hortulani, item praedium . . . . 

CZACZOW, villa sub parochia de A n d r z e j ó w sita, cuius proprietas 
et dominium totale ad monasterium Andrzeoviense, et ad abbatem conven-
tumqua pertinet. In qua sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et 
conducitur decima manipularis et, canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, 
et valor eius aestimatur ad marcas. Item taberna, item hortulani, 
item praedium 

BRZESZNA, \dlla sub parochia de . . . sita,. In qua sunt lanei cmethona-
les, de quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et, cana-
palis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . . Item 
taberna, item hortulani, item praedium . . . 

BEZEM, villa, sub parochia de . . . sita. In qua sunt lanei cmethonales, 
de quibus omnibus solvitur et, conducitur decima. manipularis et canapalis 
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pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item 
taberna, item hortulani, item praedium . . . 

Decimae manipulares monasterii Andrzeoviensis, per Maurum 
et Radostonem et Gedeonem episcopos Cracovienses donatąe. 

MAROWYCZE, villa sub parochia de . . . sita. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item 
tabernae, item hortulani, item praedium . . . 

PRZENYESLAWY, villa sub parochia de . . . sita, In qua sunt lanei cme-
thonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et cana-
palis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 
Item tabernae, item hortulani, item praedium . . . 

CONARY, villa sub parochia de . . . sita. In qua sunt lanei cmethonales, 
et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis pro 

monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad marcas. Item 
taberna, item hortulani, item praedium . . . 

MYCHOWO, villa sub parochia ecclesiae de . . . sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 

marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium . . . 
WYEGLOWO, villa sub parochia ecclesiae de . . . sita. In qua sunt lanei 

cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium . . . 

Decimae très donatae monasterio Andrzeoviensi per Radosth 
episcopum Cracoviensem. 

BOROWA, villa sub parochia de C r z a n c z i c z e sita, In qua sunt lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. 
Item taberna, item hortulani, item praedium . . . 

PRZEKOPA, villa sub parochia de . . . sita. In qua sunt lanei cmetho-
nales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item 
taberna, item hortulani, item praedium . . . 
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LUNYOWO, villa sub parochia de . . . sita. In qua sunt lanei cmethona-
les, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis 
pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad . . . marcas. Item 
taberna, item hortulani, item praedium . . . 

Decimae très, donatae monasterio Andrzeoviensi per Gedeo-
nem episcopum Cracoviensem. 

SKRZONYOW, villa sub parochia ecclesiae de . . . sita. In qua sunt lanei 
cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et 
canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur ad 
marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium . . . 

WASZLYNO primum, villa sub parochia ecclesiae de sita. In qua 
* sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima mani-

pularis et canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestima-
tur ad . . . marcas. Item taberna, item hortulani, item praedium . . . 

WASZLYNO secundum, villa sub parochia ecclesiae de . . . sita. In qua 
sunt lanei cmethonales, et de omnibus solvitur et conducitur decima mani-
pularis et canapalis pro monasterio Andrzeoviensi, et valor eius aestimatur 
ad . . . marcas. Item tabernae, item hortulani, item praedium . . . 

BUSCHKOW, villa sub parochia de S l a b o s c h o w sita, cuius haeres 
Thomas S a n c z y g n y e w s k y de domo J e l i t h a . In qua sex lanei cme-
thonales, una taberna et très hortulaniae habentes agros, de quibus solvitur 
et conducitur decima manipularis et canapalis pro monasterio Andrzeyoviensi, 
cuius valor aestimatur ad . . . Item est ibi unum praedium, de cuius agris 
decimatur ecclesiae in S a n e z y g n y e w . 

OPATHKOWYCZE, villa sub parochia de S a n e z y g n y e w sita, cuius 
haeres Nicolaus S a n c z y g n y e w s k y . In qua sunt decem lanei cmethona-
les, una taberna, unum molendinum et duae hortulaniae habentes agros, de 
quibus omnibus solvitur et conducitur decima manipularis et canapalis mo-
nasterio Andrzeoviensi, cuius valor aestimatur ad decem marcas. 

C OPRZ Y WNIOZ A. 

Secundum monasterium Ordinis Czysterciensis, in dioecesi 
Cracoviensi. 

C a s i m i r u s dux Cracoviensis et Sandomiriensis, regni Poloniae mo-
narcha, filius B o l e s i a i victoriosi alias K r z i w o u s t i , singulari devotione 

http://rcin.org.pl

•376 

accensus, et multiplicia divina in se praeter spem collata bénéficia, secum 
revolvens atque dinumerans, suis se pia religione coaequaturus praedeces-
soribus, monasterium in terra Sandomiriensi, iuxta oppidum C o p r z y w n i -
c z a , et de prope fluvium C o p r z y w n i c z a anno Domini 1 1 8 5 fundat, 
erigit atque locat, ecclesiamque in honorem Omnipotentis Dei, et sub titulo 
Sancti Floriani martyris, cuius corpus integrum ad petitionee suas sibi per 
L u c i um papam tertium, et per A e g i d i u m Mutinensem episcopum, apo-
stolicum nuntium transmissum susceperat anno Domini proxime transacto, 
quadro lapide, item officinas et cellas, habitaculaque claustri muro propriis 
sumptibus fabricat, et in dotem monasterii praefati oppidum C o p r z y w n i -
c z a , cum suo fundo et pertinentiis suis, item villas ducales donat, largitur, 
et inscribit, libertatibusque, privilegiis locum ipsum ab omni Servitute, an-
garia, tributo et datia, et qualibet exactione eximit et insignit. Ad cuius 
ampliorem dotem nobiles et militares de armis B o g o r y a et H a b d a n k , 
et aliis familiis et domibus, villas suas, sortes et praedia contulerunt. Con-
cessit autem praefatus C a s i m i r u s Poloniae dux et monarcha, oppido Co-
p r z y w n i c z a a se collato, item villis eidem monasterio Coprzywniczensi 
collatis et conferendis, singulares et magnificas libertates, privilegians, liber-
tans et absolvens singula bona monasterii praedicti, tam praesentia, quam 
futura, ab omni onere dominii, angaria, tributo et Servitute ; fratres insuper 
ordinis Cisterciensis ex monasterio Morimundinensi ex Gallis sumptos, in 
monasterio praefato Coprzywniczensi novae fundationis locavit. Fuit autem 
primus monasterii praedicti abbas T h e o d r i c u s ex monasterio Morimun-
dinensi in abbatem Coprzywniczensein designatus et directus. Contulit autem 
monasterio praedicto Coprzywniczensi F u l c o episcopus Cracoviensis, vir 
nobilis de genere et familia V u l p i u m , ad suplicem petitionem et instan-
tiam C a s i m i r i praefati ducis et regni Poloniae monarchae, décimas ma-
nipulares mensae suae episcopalis in oppido C o p r z y w n i c z a , item in villis 
S t r a n c z k o w , S z o s z n i c z a n i , C z i s s y c z a , S w i n s z y c z a , Ρ y e 1 a-
s z o w , S d a n o w et S k o t h n i k y , et eas monasterio praefato de consensu 
sui capituli Cracoviensis perpetuo donavit, et inscripsit, ex quarum quidem 
decimarum donatione, amplitudo magna donationis coenobiali accessit, ut 
pote quae proprietatem et fructum atque censum oppidi et villarum, in qui-
bus decimae consistunt, supergrediebatur. Contulit insuper praefatus C a s i -
m i r u s dux et Poloniae monarcha, primarius dicti monasterii fundator et 
dotator, in dicti monasterii Coprzywnicensis prima, et recenti fundatione 
alveum salis, in salifodina in M a g n o S a l e , qui locus nunc W y e l i c z k a 
vulgari appellatione intitulatur, insignem et non vulgarem praedicto mona-
sterio dotem, foecundam cientem venam, et monasterio quaestuosam, cuius 
donatio soli principi et monarchae regni Poloniae congruebat. Contulit et 
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N i c o l a u s comes, vir nobilis de domo et familia atque vico B o g o r i a 
villas: B a n s z y c z e M a i o r e m, B a n s z y c z e M i n o r e m , ^ v v i n s z y c z a , 
C r z c z i n o , L u b s z i η a, D ο b r ζ e c h o w, L u b i n a , J a s s z e 1, W y e t r z n o , 
L a n g , Ρ y e 1 a s z o w, S z d a η o w, cum pertinentiis suis. Contulit et ex post 
loco et coenobio praedicto V i n c e n t i u s C a d l u b k o n i s de K a r w o w 
haereclit|tes suas paternas; contulit et Paulus comes haeres de S z a m bo-
r z e cz , nobilis de domo et familia H a b d a n k villas: S z u l o w , B y s t r z i -
c z a , W n y e w i t h k o w i c z e , D o c h a r z o w i c z e , S y e d l c z e e t N y e c z e -
c z a ; contulerunt et alii proceres, barones, nobiles et milites Cracovienses, 
Sandomirienses et Lublinenses in processu temporum, villas et haereditates 
suas, de quibus in locis suis circa descriptionem villarum faciemus mentio-
nem. Β o l e s l a u s item dux et monarcha regni Poloniae, ob continentiam 
castitatis appellatus Pudicus, filius L e s z k o n i s A l b i ducis filii C a s i m i r i 
ducis praefati, primarii monasterii praefati Coprzywniczensis fundatoris et 
dotatoris, anno Domini 1 2 7 7 duodecimo Calendas Aprilis in C r a c o v i a , 
item L e s z k o N i g e r dux, qui B o l e s la o Ρ u d i c o absque liberis dece-
dente, in principatum et monarchiam regni Poloniae successerat, anno Do-
mini 1284, indictione duodecima, undecimo Calendas Februarii, in colloquio 
celebrato in O s s z e k fundationem, dotationem et erectionem avitam C a s i -
m i r i, item donationes episcoporum, procerum, comitum et nobilium praefa-
torum de supra scriptis villis factam, approbant et confirmant, et omnes 
haereditates suprascriptas, monasterio Coprzywniczensi per dictos pontifices 
et milites collatas, ab omni theloneo, tributo, datia, contributione, ab omni 
onere et Servitute, ab omni angaria et praeangaria, et homines universos 
in praedictis haereditatibus degentes, praesentes et futures, eximunt, et 
absolvunt, et libertant, et proprietati et monasterii dominio tantummodo illas 
appropriant et subiciunt. Fabricatum autem est monasterium praefatum et 
ecclesia muro, et structura huinili, sed solida, et quae in diem hanc, ex quo 
erecta est nullam notata est dedisse fissuram. In ecclesiae autem praefatae 
occidentali porta hi versus capitalibus litteris extant exsculpti : Haec domus 
alma Dei veniam spondet venienti, sub titulo fidei veniam parat ingredienti. 
Ne autem fundationem praefati monasterii et eius dotem eiusque dotatores, 
fundatores, et benefactores aliqua vetustatis caligo possit obruere, et ne de 
bonis dotalibus praefati monasterii aliqua dubitatio aut leva alienatio possit 
suboriri, praesentibus Uteris et scriptura, et fundationem et dotationem et 
bona illius clotalia annotavimus, vivacem illis daturi memoriam, et iniustam 
alienationem pro nostrae humanitatis modulo prohibituri. 

COPKZYWNICZA , monasterium pulchro muro aedificatum, cuius etiam 
officinas Nicolaus de T r z e b n y c z a et Nicolaus de P r z e w o r s k o ab-
bates, nova murorum fabrica erecta auxerunt, habet etiam praedictum 

4 8 Lib. Benefic. III. 
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monasterium notabile pomarium, murorum ambitu circumdatum, habet et mo-
lendinum iu^a monasterium ibidem locatum, in flumine K o p r z y w n i c z a , 
quod metretas de quolibet grano solvendo, magnas affert monasterio Co-
przywniczensi commoditates. Habet duas piscinas bonas, de prope'monasteri-
um in flumine C o p r z y w n i c z a sitas, quae abbatem et conventum maxime 
in piscibus sustentant. Habet et praedium optimum cum pratis, in très 
campos divisum, de quo decimam manipularem nulli reddit, sed earn in 
horreum suum inducit. 

BLONYE MINUS suburbium oppidi Κ Ο Ρ r z y w Η i c z a, in quo sunt octo 
lanei, et quilibet monasterio Coprzywniczensi solvit unum fertonem, triginta 
ova, duos gallos et caseos. Item laborat quilibet proprio curru aut aratro, 
a festo Sancti Johannis Baptistae ad festum Sancti Michaelis duos dies, a 
festo vero Sancti Michaelis, unum diem; item powabam, item osszyep, item 
decimam manipularem solvunt et conducunt pro monasterio Coprzywniczensi, 
et valor eius ad octo marcas. 

COPRZYWNICZA, oppidum a C a s i m i r o duce et Ν i c o 1 a o comité colla-
tum, habens in se parochialem ecclesiam de petra muratam, cuius unicus 
est collator et patronus abbas cum conventu; quod quidem oppidum ut 
supra scripsimus, donatum est monasterio Coprzywniczensi per C a s i m i r u m 
ducem et monarcham regni Poloniae. In quo sunt lanei civiles, et quilibet 
solvit pro censu annuo . . . Item in eodem oppido sunt macella, de quibus 
pro monasterio solvuntur tredecim lapides sepi purgati. Item sunt in eodem 
oppido domus ad aestimationem , et quaelibet domus si non braxat 
cervisiam, solvit de fundo et area unum grossum; si vero braxaverit cer-
visiam, solvit duos grossos. Item artifex quilibet duos grossos. Item omnes 
agri civiles solvunt decimam manipularem pro abbate et monasterio Co-
przywniczensi, et tenentur illam inducere in horreum abbatis propriis cur-
ribus. Advocatia non est, fuit quidem, sed coempta est et monasterio unita. 
Item confinât cum viii s . . . 

SANDOMIRIA, oppidum regium et capitale, habens in se collegiatam et 
parochialem ecclesias. In quo abbas et monasterium Coprzywniczense habent 
tria macella earnificum, ad se cum omni iure et proprietate perpetuo spe-
ctantia, quae ei reddunt pro annuo censu sex lapides sepi purgati, et unam 
sexagenam communis pecuniae. Duo macella empta ab A r n o l d o de L y u-
b a c z o w , M a t l i i a e tunc abbati pro viginti marcis, et duo ab eodem 
A r n o l d o monasterio donata, feria sexta in die Sancti Sigismundi 1381. 
Item Johannes H y n s c h M a t h i a e abbati unum macellum in S a n d o m i -
r i a pro sedecim marcis grossorum et quartensium vendidit, sabbato in die 
Sanctae Agathae 1378. Item M a t h i a s abbas a Johanne L u p a r di cive 
Sandomiriensi, domum in S a η d ο m i r i a in platea Sancti Petri, penes domum 
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Stephani carnificis, pro decem et octo marcis latorum grossorum et quar-
tensium emit 1 3 6 7 ; hanc domum consulatus Sandomiriensis ad petitionem 
monasterii libertavit, 

WYELICZKA, oppidum regium, habens in se ecclesiam parochialem, cuius 
proprietas ad serenissimum regem Poloniae pertinet, apud quod sales in 
magna copia effodiuntur; in hoc quondam habebat monasterium Coprzywni-
ezense alveum sive puteum salis, sibi in fundatione primaria per G a s i mi-
r u m ducem fundatorem et dotatorem donatum, ex quo monasterio magna 
emolumenta et census proveniebant ; sed alveus ipse dudum a monasterio 
abstractus et alienatus est, incertum est, ex qua causa, sed neque per quem, 
aut quo tempore, nec in hanc diem restitutus. 

BANSZYCZICZE MAIOR, villa per N i c o l a u m comitem de B o g o r i a 
donata, sub parochia ecclesiae de S u i y s l a w i c z e sita, In qua non sunt 
aliqui lanei cmethonales, sed tantum quatuor hortulaniae, habentes agros 
amplos, et quaelibet hortulania solvit pro annuo censu mediam marcam. 
Item est in eadem villa praedium coenobiale, post cuius agros singulos, sed 
et post agros hortulaniarum et molendini, solvitur decima manipularis eccle-
siae in L u n y o w a , Item est in eadem villa molendinum in flumine C o -
p r z y w n i c z a , habens agros, quod pro annuo censu solvit monasterio très 
marcas communis. Item non est in eadem villa taberna. 

Donata monasterio per N i c o l a u m comitem fundatorem non in töto, 
sed in una parte. Item C u n r a d u s de B ą s z y c z e cum Margaretha relicta 
P i n i o n i s civis Sandomiriensis duas partes villae eiusdem pro octuaginta 
marcis monasterio vendiderunt, et tertiam partem monasterio propter Deum 
clonaverunt, in eolloquio generali S a n d o m i r i a e in crastino Epiphaniae 
1387. Confinât cum villis . . . 

Item in praefata villa Ν y e m s t a, filius C r ζ y w o s z a η d o η i s habuit 
sortem notabilem, sed de eadem sorte et haereditate per L y e s c h k o n e m 
ducem anno Domini 1284. exhaereditatus est, quod transfugiens ad scisma-
ticos, regnum Poloniae cum eisdem machinatus est devastare, et per eundem 
L e s c h k o n e m ducem eidem monasterio Coprzywnicensi donata. 

BANSZYCZICZE MINOR, villa per N i c o l a u m comitem de familia et villa 
B o g o r i a monasterio donata, et sub parochia ecclesiae in L u η y o w a sita, 
ad proprietatem et dominium monasterii Coprzywniczensis integre pertinens. 
Non habet in se laneos aliquos cmethonales, sed sunt tantummodo quatuor 
hortulaniae habentes agros, et quaelibet solvit pro annuo censu unum fer-
tonem. Item coenobiale est in eadem villa praedium, item est taberna et 
solvit très marcas, item ibi est molendinum, et solvit mediam marcam; item 
non est scoltetia. Item decima post agros quatuor hortulaniarum praedictos, 
item post agros praediales, solvitur et conducitur pro ecclesia in L u η y o w, 
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et valor eius aestimatur ad quatuor marcas. Donata monasterio per N i c o -
l a u m comitem fundatorem. 

SUMSZICZA , villa sub parochia ecclesiae de Κ ο ρ r z y w η i c z a sita, 
quae quondam fuit episcopi Cracoviensis, sed cambita est cum aliis cum duce 
B o l e s l a o pro Z l o t h a et L o y o w i c z e , et donata monasterio Coprzy-
wniczensi per N i c o l a u m comitem de B o g o r i a non in toto, sed in sorte. 
Alias autem sortes eiusdem villae, N i c o l a u s abbas a Y i c h η a, de S t r z e-
z o w i c z e pro quadringentis marcis grossorum 1385 emit. Habet autem in 
se tredecim laneos cmethonales, et quilibet solvit mediam marcam pro cen-
su, item ova; item decimam manipularem solvunt omnes tredecim lanei mo-
nasterio Coprzywniczensi, et propriis curribus eam conducunt, et valor eius 
aestimatur ad tredecim marcas. Item tabernae. Donata monasterio per N i -
c o l a u m comitem fundatorem. Confinât cum 

CRZYCZINO, villa sub parochia ecclesiae in O o p r z y w n i c z a sita, et 
per N i c o l a u m comitem de B o g o r i a donata monasterio. In qua sunt 
decem et octo lanei cmethonales, et quilibet·solvit per novem scottos pro 
censu, item ova, item caseos, item gallos. Item decima manipularis post 
praefatos laneos solvitur episcopo Cracoviensi, et conducitur propriis curri-
bus per cmethones, et valor eius ad decem et octo marcas aestimatur. Do-
nata monasterio per N i c o l a u m comitem fundatorem de B o g o r i a . Duae 
autem partes donatae sunt monasterio per V 1 a, d i s 1 a u m S e c u n d u m 
Poloniae regem. Confinât cum villis 

LUBZYNA, villa habens in se ecclesiam parochialem ligneam, quam mo-
nasterio Coprzywniczensi N i c o l a u s comes de B o g o r i a contulerat, sed 
villa ipsa alienata est a monasterio Coprzywniczensi, et transiit in sortem 
militarem, et possidet eam nunc Nicolaus W i n a r s k y , nobilis de domo 
T u b a r u m , nec simpliciter et inutiliter alienata est , sed pro villa C z i -
s z i c z a monasterio Coprzywniczensi magis propinqua, magisque commodosa, 
cambita. Donata monasterio per N i c o l a u m comitem fundatorem de B o 
g o r i a. 

KROBYELICZE, villa sub parochia de G o s z l i c z ę sita, cuius proprie-
tas ad monasterium Coprzywniczense pertinet. In qua, sunt novem lanei 
cmethonales, et, quilibet solvit pro censu sed varie; nam de duobus cum 
medio laneis datur marca, item de tribus per mediam marcam, item de 
aliis tribus per très fertones. Item quilibet tenetur sex choros avenae et 
très siliginis. Item ducturas faciunt ordinarie absque die. Item capones 
quatuor, item ova viginti, item unum caseum, item laborat, quilibet diem 
unum in septimana proprio curru aut aratro. Item powaba alias digeria 
seminant et disponunt pro vere et hyeme. Item tabernae duae habentes 
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agros, quaelibet solvit unam marcam. Item hortulaniae. Item praedium coe-
nobiale, de quo datur decima ecclesiae in G o z l i c z ę . Item omnes cmetho-
nes solvunt decimam manipularem et canapalem pro episcopatu Cracoviensi, 
et valor eius aestimatur ad novem marcas.